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Автостоянка

Схема -2-ого этажа
Этап 2 - для реконструкции

Тех.
помещения

Общая площадь этажа
по внутреннему контуру
ограждающих конструкций - 683,44 m2
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Схема первого этажа
Этап 2- для реконструкции

тех. пом.
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ЛФ-2

Зона ожидания Вестибюль Подсобное
помещение

мусорокамера

Зона размещения
инж. оборудования,
в т.ч. VRV-систем

0.000  - 0.690

- 0.640

  - Движение людей

  - Движение машин

0.000 - 0.690

1

1

- 0.640

 - 0.640

Общая площадь этажа по внутреннему контуру
ограждающих конструкций
за вычетом шахт более 36 кв.м.- 227,82 m2

- 0.640

- 0.640
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г. Москва, ул. Малая Дмитровка, вл. 18 а
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Схема второго этажа
Этап 2- для реконструкции

Общая площадь этажа
по внутреннему контуру
ограждающих конструкций - 662,98 m2

Апартамент. Тип 1

Апартамент. Тип 2

Апартамент. Тип 3

Апартамент. Тип 4

Коридор

ПУИ
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Схема третьего этажа
Этап 2- для реконструкции

Общая площадь этажа
по внутреннему контуру
ограждающих конструкций - 662,98 m2

Апартамент. Тип 1

Апартамент. Тип 2

Апартамент. Тип 3

Апартамент. Тип 4

Коридор

ПУИ
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Выход на кровлю их пентхаусов
(в зоне фонаря)

+10.440

16 СТР. 10

16 СТР.12
16 СТР. 10

18А СТР.3

4-6 СТР.7

31-07-2013

г. Москва, ул. Малая Дмитровка, вл. 18 а

ЛФ-2

1

1

1 2 3 4 5

А

Б

В

Г

Д

Схема четвертого этажа
Этап 2- для реконструкции

Общая площадь этажа
по внутреннему контуру
ограждающих конструкций - 662,98 m2

Апартамент/ Пентхаус.Тип 1

Коридор

ПУИ

Апартамент/ Пентхаус.Тип 2
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Выход из лестницы на кровлю
по стремянке через люк

+15.600

+15.600

+15.600
+15.600

Выход на кровлю их пентхаусов
(в зоне фонаря)
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Схема кровли
Этап 2- для реконструкции

Эксплуатируемая
кровля

 + 14.400

 + 17.400  + 17.400

Общая площадь кровли
по внутреннему контуру
ограждающих конструкций- 662,98 m2
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±0,000

-0,690

±0,000

+17,400

+6,750

+10,440

-4,650

-0,640

Необходимое увеличение отметки
парапета для эксплуатируемой кровли

Выход на кровлю их пентхаусов
(в зоне фонаря)

Разрез 1-1

А Б В Г Д
31-07-2013

г. Москва, ул. Малая Дмитровка, вл. 18 а

Схема разреза 1-1
Этап 2- для реконструкции
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